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H5 — Tork PeakServe®
Continuous® kasipyyhkeet

Tork PeakServe® annostelija Continuous®

kasipyyhkeelle
(Valkoinen)

EasyCube™

Tork PeakServe® on uusin innovaatiomme, joka suunniteltu suuren
kavijamaaran saniteettitiloihin, joissa henkilokunnan on
maksimoitava siivousty6hon kaytettava aika seka yllapidettava hyva
saniteettitilojen kayton sujuvuus. Yhdessa Tork PeakServe®
Continuous® kasipyyhkeiden kanssa, kasipyyheannostelijan
kapasiteetti on erittdin suuri, annostelijaan mahtuu yli 2100
kasipyyhetta. Annostelu tapahtuu nopeasti ja keskeytymatta.
Pieneen kokoon puristetut kasipyyheniput ovat erittdin nopea
tayttaa annostelijaan ja annostelija voidaan tayttaa koska vain.
Lisaksi kasipyyhkeet vievat vahan varastointitilaa ja niita on helppo
kuljettaa. Nain siivoushenkildkunnalle vapautuu aikaa itse
siivousty6hon eika aikaa kulu vain annostelijoiden tayttdmiseen.

@ www.tork.fi
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Tuotenro 552500

Materiaali Muovi

H5 — Tork PeakServe®
Continuous®
kasipyyhkeet

Jarjestelma

Korkeus 730 mm
Syvyys 101 mm

Vari Valkoinen

Annostelu tapahtuu perati 3 sekunnissa —
yllapitda parempaa saniteettitilojen kayton
sujuvuutta. Kokoon puristetut
kasipyyheniput tarkoittavat 250%
enemman kasipyyhepaperia - vahentaa
riskia, etta kasipyyhkeet loppuvat kesken.*
Tayta annostelijaa silloin kun se parhaiten
sopii. Enemman joustavuutta tarkoittaa
enemman aikaa itse siivoustyéhon.
Patentoidun jatkuvatoimisen
pyyhejarjestelman ansiosta kasipyyhkeen
ottaminen on aina sujuvaa ja helppoa.
Markkinoiden suurin kapasiteetti,
annostelijaan mahtuu yli 2100
kasipyyhetta, vahentaa tayttokertoja *
Verrattuna Tork Universal kasipyyhkeisiin ja
Tork Multifold k&sipyyheannostelijaan
552000



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Korkeus

Leveys

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

Kuluttajayksikkd
7322540885514
1

730 mm

101 mm

370 mm
27.3dm3
41009

42009

Plastic bag

Kuljetusyksikko
7322540885514
1

1

123 mm

388 mm

787 mm

37.6 dm3
41kg

4.7 kg

Carton

Tork on SCA:n bréndi. SCA on johtava maailmanlaajuinen

hygienia- ja metsateollisuusyhtio, joka kehittaa ja valmistaa
kestavasti hygieniatuotteita, pehmopaperia ja
metsatuotteita. Tuotteitamme myydaan noin 100 maassa.
Euroopan suurimpana yksityisena metsanomistajana SCA

pitéa erittéin tarkeana kestédvaa metsanhoitoa. Yritys on

nimetty yhdeksi maailman eettisimmista yrityksista.
Lisatietoja SCA-konsernista I6ydat sivustolta www.sca.com.

H5 — Tork PeakServe® Continuous® kasipyyhkeet

Kuormalava
7322540885538
45

45

1992 mm

800 mm

1200 mm

1.7 m3
184.5kg

212.4 kg
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Valitse sinulle sopiva
tayttopakkaus

100585

Vaihtoehtoiset tuotteet

460001

551000

551108

Ota yhteytta

Oy SCA Hygiene Products Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881

tork.fi@sca.com

www.tork.fi




